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Årets Unge Erhvervsleder i Esbjerg er netop kåret 
Prisen som Årets Unge Erhvervsleder i Esbjerg er netop blevet ud-
delt. For første gang bliver prisen delt mellem to unge ledertalenter.  

Valget faldt på de to ejere og stiftere af 2Care4, Toke Værndal og 
Henrik H. Jensen, begge 36 år. De grundlagde i 2005 firmaet, som 
har specialiseret sig i parallelimport af receptpligtige medicinalproduk-
ter. Siden har de mere end fordoblet deres omsætning hvert år, og 
virksomheden har i dag over 60 ansatte.  

- Vinderne af dette års pris har i fællesskab opbygget en succesfuld 
forretning, der på kort tid har markeret sig som en banebrydende, an-
derledes og seriøs spiller i en branche med hård konkurrence, sagde 
Esbjergs viceborgmester Jakob Lose, inden han overrakte prisen.  

Prisen uddeles af Business Sydvest og Esbjerg Erhvervsudvikling, og 
Ledernes lokalafdeling i Sydvestjylland har indgået et samarbejde om 
sponsorering af Årets Unge Erhvervsleder i Esbjerg.  

- God ledelse spiller en central rolle for innovation og vækst i Esbjerg 
og omegn. Særligt i denne tid er der behov for gode ledere, der tror 
på mulighederne og vil gå foran dem, der går forrest, siger Lars Møl-
drup, afdelingsformand for Lederne Sydvestjylland 

Han understreger vigtigheden af at pleje og udvikle unge ledertalen-
ter, blandt andet ved at støtte priser til unge erhvervsledere for at 
sætte fokus på god ledelse.  

- De to unge erhvervsledere, som er blevet kåret, har haft succes 
med deres ledergerning gennem personligt engagement, og dermed 
fået det bedste frem i medarbejderne. De er begge rollemodeller, 
som mange andre ledere kan lære meget af, siger Lars Møldrup.  

Toke Værndal og Henrik H. Jensen går videre til den nationale finale 
med syv andre kandidater fra hele landet. Årets Unge Erhvervsleder i 
Danmark bliver kåret torsdag den 17. november i Aarhus.  

De to vindere af Årets Unge Erhvervsleder i Esbjerg havde ikke mulighed for 
at være til stede ved selve prisoverrækkelsen. Bestyrelsesformand for 
2Care4 Frank Lorenz modtog prisen på vegne af Toke Værndal og Henrik H. 
Jensen. 
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